____________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO

R. Dr. Manoel Alves, 140 - Centro
Pedras de Fogo - PB, 58328-000

gabinete@pedrasdefogo.pb.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

PARA A SELEÇÃO DE OFICINEIROS PARA A LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de outubro de 2023, a SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA de Pedras de

Fogo/PB divulga o RESULTADO FINAL, conforme previsto no Cronograma das atividades referentes ao Edital de

Chamamento Público nº 002/2023. Os trabalhos de análise documental, comprovação de produção e gestão

cultural foram realizados pela Comissão de Seleção da Secretaria Executiva de Cultura no período de 30 a 31 de

outubro de 2023. Este resultado entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Nº PROPONENTE CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

01 MARIA DE FÁTIMA DANTAS COSTA  079.251.634-61

19,0 HABILITADA

02 JESICA GUADALUPE CHEIRANO  234.350.908-55

17,0 HABILITADA

03 LUAIZA GONÇALVES PINTO 046.623.084-29 10,0 SUPLENTE

Pedras de Fogo, 31 de outubro de 2023.

_______________________________________________
ADEMILTON BARROS DA SILVA
Secretário Executivo de Cultura

port. GP nº 115/2021

		2023-10-31T10:16:51-0300